（第16条関係）

岐阜県ＩｏＴコンソーシアムワーキンググループ設立届
届出日：　　年　　月　　日
岐阜県ＩｏＴコンソーシアム理事長　様
申　請　者
ＷＧ名
住　　所　（郵便番号・住所）

幹事企業名　（企業名・役職・氏名）　　　　印
岐阜県ＩｏＴコンソーシアムワーキンググループ設立届

下記のとおりワーキンググループ（以下「ＷＧ」という。）を設立しますので、岐阜県ＩｏＴコンソーシアム設置要綱（以下「要綱」という。）第１６条の規定に基づき提出します。
記

	１．ＷＧの概要

ＷＧ名

	活動目的

	今後の活動（予定）

	幹事企業
	会員種別
	企業・団体名等
	代表者職
	代表者氏名

	ＷＧ会員

代表者の役職・氏名を記載ください
	会員種別
	企業・団体名等
	代表者職
	代表者氏名

２．承認日

　　　　年　　月　　日